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to hasło, które„Mówimy o tradycji, myślimy o przyszłości" 
przyświecało tegorocznej edycji Światowego Tygodnia
Przedsiębiorczości. Było nawiązaniem do setnej rocznicy odzyskania
przez Polskę niepodległości. Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach, po
raz kolejny włączył się w organizację tej ogólnoświatowej kampanii,

której głównym celem jest promowanie świadomego rozwoju, aktywnej postawy wobec życia i
podejmowania biznesowych inicjatyw. 

W tym roku uczestnicy organizowanych przez nas wydarzeń mieli okazję zobaczyć niecodzienną
wystawę. Ukazane zostało w niej oblicze polskiej przedsiębiorczości, która przez ostatnie sto lat rozwijać
musiała się w bardzo różnych warunkach. Poprzez rozkwit w okresie dwudziestolecia międzywojennego,
obudowę po tragicznych wydarzeniach II wojny światowej, okres PRL-u, transformacje po 1989 roku czy
wreszcie przystąpienie Polski do Unii Europejskiej. 

Młodzież ze szkół ponadgimnazjalnych uczestniczyła w warsztatach pn. " Przedsiębiorczość wczoraj i
dziś". Uczniowie zapoznali się nie tylko z historią przedsiębiorczości po 1918 roku, ale również obecnymi
trendami w biznesie, sytuacją na rynku pracy a także prognozami na przyszłość. Najważniejszym jednak
celem warsztatów było pokazanie jak istotne jest rozwijanie w sobie cech przedsiębiorczych. 

Osoby bezrobotne miały możliwość uczestniczenia w warsztatach grupowych. „Nawigator rynku pracy"
pod takim tytułem obyło się spotkanie, którego celem było między innymi przekazanie informacji na
temat dynamicznych zmian na rynku pracy, sytuacji w biznesie, a przede wszystkim motywacja do
szeroko pojętej aktywności i samorozwoju.  
Kolejne warsztaty nosiły nazwę „Od inspiracji do motywacji".  Uczestnicy tego spotkania zostali
zapoznani z tematyką pozytywnego myślenia oraz jego znaczenia w poszukiwaniu pracy  i rozwoju
kariery zawodowej. Omówiono również metody poszukiwania pracy. 
Dużym zainteresowaniem cieszyły się zajęcia organizowane we współpracy z Fundacją Tax Care
pn.  „Kompetentny przedsiębiorca – jak założyć własną firmę". W spotkaniu uczestniczyły osoby
zainteresowane uruchomieniem własnej działalności gospodarczej. Prelegenci przybliżyli im między
innymi tematykę związaną z zakładaniem własnej firmy, rozliczeniami z Zakładem Ubezpieczeń
Społecznych oraz Urzędem Skarbowym, wyborem formy opodatkowania. Uczestnicy mieli również
możliwość skorzystania z indywidualnych konsultacji z pracownikami biura rachunkowego. 

Wydarzenia organizowane w ramach tegorocznego Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości zaciekawiły
liczne grono odbiorców, wzięło w nich udział prawie 500 osób. Zapraszamy do obejrzenia krótkiej
fotorelacji. 
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